Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Le$ny Zaktad Do$wiadczalny Murowana Goslina
ul. Rogozinska 38

62-095 Murowana Goslina

tel. +48 61 81 22 251

lzdmg@up.poznan.pl

Murowana Goslina, dnia 6 lutego 2023 r.

Dotyczy:
Remont kuchni wraz zapleczem i salami konsumpcyjnym w Osrodku Dydaktyczno — Naukowym
w Zielonce Lesnego Zaktadu Doswiadczalnego w Murowanej Goslinie

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Numer postepowania:
PZP Al.262.05.2023

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zamawiajgcy, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu Lesny Zaktad Doswiadczalny Murowana Goslina,
zawiadamia, ze dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawa Pzp udziela odpowiedzi na
tres¢ pytania, ktére wptyneto od Wykonawcy w dniu 30.01.2023 r.

Pytanie nr1
Wg SWZ zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy pkt. XIX wynosi 4%, natomiast wg wzoru
umowy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy wynosi 5%, ktéra wartos¢ jest prawidtowa,

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy — dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ w taki
sposdb, ze w tresci zatacznika nr 8 do SWZ — wzdér umowy, w paragrafie 16 ust. 1 w miejsce stéw ,,5%”
wpisuje stowa ,4%"”. Prawidtowa wartos¢ zabezpieczenia, tj. warto$¢, ktérg Wykonawcy bedzie
obowigzany wnie$é wynosi 4%.

Pytanie nr 2

Prosze o doprecyzowanie okresu gwarancji na urzadzenia wyszczegélnione w przedmiarach
technologii, skoro producent udziela gwarancji na okres max. 24, miesigce, a wykonawca zamierza
udzieli¢ gwarancji na okres 60 miesiecy.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie. Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia, ze stosunek
prawny jaki fgczy zamawiajgcego i wykonawce okresla w sposdb jednoznaczny zasady i okres udzielanej
gwarancji. Natomiast, zamawiajacy nie moze ingerowaé w zakres gwarancji podmiotéw trzecich (np.
producentéw), ktora jest udzielana na odrebnych zasadach.
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Pytanie nr 3
Prosze o dofaczenie na stronie przedmiaréw w wersji ATH.

Odpowiedz nr 3
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie prowadzonego postepowania przedmiary w wersji ATH.



